terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 132/2023,
PUBLICADOS NO DOM Nº 01631, de 04/04/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES A ELE CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

RETIFICA:

Onde se lê:
1.1. O objeto do presente contrato consiste na revisão de garantia técnica do

veículo Fiat, Nova Strada Endurance CD-14, Placa RDL2E22, Ano/modelo
2021/2022, Chassi 9BD281B22NYW4940, e constantes do Processo
Administrativo nº 056/2023.

Leia-se:
1.1. O objeto do presente contrato consiste na revisão de garantia técnica dos

veículos RENAULT / SANDEROS ZE10MT, Placa RPP1B04, Ano/modelo
2022/2023, Chassi 93Y5SRT5GPJ466436 e RENAULT /
SANDEROSZE10MT, Placa RPP8E87, Ano/modelo 2022/2023, Chassi
93Y5SRT5GPJ466431.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

Helena Oliveira Salomão
Secretária Municipal de Saúde

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D2FECEBE4EA59B141BC0E318EFFD20

		2023-04-11T08:29:12-0300